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   WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 37 53,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

____________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 05.07.2013r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa    

  WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
NA  DOSTAWĘ MEBLI  I SPRZĘTU  
DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE  
W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/048 /1794 /13 

 
 

WYJAŚNIENIA  
do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst 
jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Do części nr 1 - meble dla Oddziału Psychiatrycznego. 
Pytanie nr 1 -  Czy wieńce górne wszystkich szaf mają być pogrubione do 28 mm, czy całość z płyty 
18 mm? Czy plecy mogą być z płyty pilśniowej 3,2 mm? Czy szafy mają być na nóżkach wysokości 10 
lub 15 cm czy na cokole ze stopkami? 
Odpowiedź: Całość z płyty 18mm. Szafy na nóżkach. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 - Czy blaty biurek mają być wykonane z płyty grubości 28 mm? Czy w komplecie ma 
znajdować się wózek na komputer, czy biurko ma posiadać szafkę z drzwiami czy z szufladami - ile 
szuflad i czy zamykane na zamek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza blaty biurek wykonane z płyty grubości 28mm. Biurko winno 
posiadać 3 szuflady, w tym jedna zamykana na zamek. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 - Czy szafa na historie choroby ma zawierać w górnej części szuflady wysuwane z 
listwami segregacyjnymi na karty? Ile przegród ma Zamawiający na myśli i czy mają być zamykane 
frontem? Jeśli jest taka możliwość poproszę o szkic, który pomoże wykonać prawidłową wycenę. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Oddział Psychiatryczny dla chorych somatycznie Dyżurka pielęgniarek: 
Pytanie nr 4 - Jakiej wysokości ma być nadstawka na biurko i czy ma zawierać półki? 
Odpowiedź: Biurko bez nadstawki. 
 
Pytanie nr 5 - Czy szafka na depozyty ma posiadać 12 skrytek, każda zamykana oddzielnymi drzwiami 
z zamkiem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ (6 skrytek zamykane jednym zamkiem).  
 
Pytanie nr 6  -  Czy w gabinecie zabiegowym szafa na leki ma być oszklona? 
Odpowiedź: Szafka na leki nieoszklona. 
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Pytanie nr 7 - Czy w gabinecie Kierownika Oddziału biurko ma posiadać szafki - jakie z drzwiami czy z 
szufladami? Czy biurko ma być zabudowane do ziemi, czy ma posiadać półkę na klawiaturę oraz 
wózek na komputer? 
Odpowiedź: Biurko winno posiadać 3 szuflady i półkę na klawiaturę, bez wózka na komputer. 

 
Pytanie nr 8 -  Czy listwa przyblatowa w zestawach z blatem typu kuchennego może być wykonana z 
tworzywa w kolorze aluminiowym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Do części nr 10 – szafki przyłóżkowe 
Szafka przyłóżkowa bez blatu bocznego – 30 szt. 
Pytanie nr 9-  Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 84 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 10 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 40 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 11 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty z tworzywa 
ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 12-  Czy Zamawiający dopuści szafkę której szuflada wysuwana jest na prowadnicach 
suwnych? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym  - 35 szt. 
Pytanie nr 13 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem głównym o wymiarach 40 x 40 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 14 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o wymiarach 55 x 31 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 15 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości z blatem bocznym 56 cm? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 41 cm? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 84 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 18 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie od 
78 do 118 cm? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 19 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty z tworzywa 
ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 20 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę której szuflada wysuwana jest na prowadnicach 
suwnych? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Do Załącznika Nr 2 SIWZ część 6 i 7. 
Pytanie nr 21 -  Proszę o wyjaśnienie do Załącznika numer 2 do SIWZ część 6 i część 7. Opisy 
asortymentu są identyczne, a dotyczą różnych krzeseł. 
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Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo zamieścił w części nr 6 – Krzesła biurowe, obrotowe - opis 
asortymentu ujętego w części 7 – Krzesła - przedmiotowego postępowania. W załączeniu 
obowiązujący formularz asortymentowo-cenowy dla Części nr 6 – Krzesła biurowe, obrotowe.  
 
Do części nr 8 – meble medyczne  
Pytanie nr 22 -  Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z 2 wieszakami? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23 -  Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacją zagłówka w zakresie od -30° 
do 45°? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 24 -  Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Do części nr 9 - wózki do przewożenia leków 
Pytanie nr 25 -  Czy Zamawiający dopuści wózek do rozwożenia leków o gł. 426 mm, co nieznacznie 
różni się od  parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 26 -  Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Do części nr 10 - szafki przyłóżkowe 
Pytanie nr 27 -  Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Do części nr 11 - materace szpitalne 
Pytanie nr 28 -  Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Do części 10 – szafki przyłóżkowe  
Szafka przyłóżkowa ( bez blatu bocznego )  
Pytanie nr 29 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach całkowitych 500 x 515 x 865 mm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 30 -  Czy Zamawiający dopuści blat główny oraz blat półki bocznej wykonaną z płyty 
dekoracyjnej wysokoodpornej UNILAM, odpornej na wilgoć, dezynfekcję oraz promieniowanie UV? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 31 -  Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w szufladę wysuwaną na prowadnicach 
ślizgowych ? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 
Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym  
Pytanie nr 32 - Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach całkowitych 500 x 515 x 865 mm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 33 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 465 x 
415 mm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 34 - Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny o wymiarach 590 x 337 
mm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 35 - Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny regulowany za pomocą 
sprężyny gazowej w zakresie 730-1060 mm ? Oferowany parametr jest korzystniejszy od opisanego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 36 - Czy Zamawiający dopuści blat główny oraz blat półki bocznej wykonaną z płyty 
dekoracyjnej wysokoodpornej UNILAM, odpornej na wilgoć, dezynfekcję oraz promieniowanie UV? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 37 - Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w szufladę wysuwaną na prowadnicach 
ślizgowych ? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 38 - Czy Zamawiający dopuści szafkę z kolorem frontów drzwiczek np. beżowy, niebieski, 
zielony? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 39 - Czy Zamawiający wymaga szafkę z relingiem do zawieszania ręczników umieszczonymi 
z boku szafki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Do części 8 – meble medyczne 
Pytanie nr 40 - Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o następujących 
parametrach: 

 
 
 
 

- szerokość całkowita 65 cm 
- długość całkowita 70 cm 
- szerokość podstawy 56 cm 
- długość podstawy 40 cm 
- wysokość całkowita max. 85 cm 
- dopuszczalne obciążenie 95 kg 

 

 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Do części 13 – krzesło toaletowo-prysznicowe 
Pytanie nr 41 - Czy Zamawiający dopuści krzesło toaletowo-prysznicowe o następujących 
parametrach: 
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- Wysokość: 97 cm 

- Wysokość siedziska: 56 cm 
- Wysokość podłokietników nad siedziskiem: 22 cm 
- Szerokość: 65 cm 
- Głębokość: 70 cm 
- Wolna wysokość pod siedziskiem: 56 cm. 
- Waga użytkownika : 100 kg 
- Brak możliwości odchylania oraz zdejmowania  
oparć pod stopy. 

  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 42 - Czy Zamawiający dla części nr 8 oraz 13 odstąpi od wymogu §3 pkt 4 umowy, tj. 
montażu. 
Przedmioty zamówienia (część nr 8 i 13 ) nie wymagają montażu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 43 - Czy Zamawiający dla części nr 8 oraz 13 odstąpi od wymogu §5 pkt 1 umowy, tj. 
zobowiązania się do wymiany wadliwego towaru na wolny od wad i dostarczenia go do siedziby 
Zamawiającego na własny koszt w ciągi 48 godzin od momentu otrzymania zgłoszenia  i wydłuży ten 
termin do 7 dni od dnia przekazania urządzenia do naprawy? 
Wykonanie naprawy w ciągu 2 dni jest w niektórych przypadkach niemożliwe. Przedmioty  nie należą do grupy 
specjalistycznego sprzętu niezbędnego do ratowania życia, a spełnienie w/w wymogu znacznie podnosi cenę 
oferty. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 44 - Czy zamawiający skróci czas okresu gwarancyjnego z 36 miesięcy na 24 miesiące.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Do części 11 – materac szpitalny 
Pytanie nr 45 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej  klasy materac szpitalny z 
jednorodnej pianki wysokoelastycznej, prewencyjny, przeciwodleżynowy, wykonany w technologii 
niepalnej zgodnie z normą EN 597 1 i 2 – potwierdzone certyfikatem na zgodność z dyrektywą 
2007/47/EEC z 5 września 2007 – przez jednostkę notyfikowaną o wymiarach 198x90x14cm i gęstości 
40kg/m3?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 46 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac szpitalny w 
pokrowcu antystatycznym, wodoszczelnym, paroprzepuszczalnym, dwustronnie rozciągliwym, bakterio 
i grzybostatycznym, niealergizującym. Trzystronny suwak, zszywane krawędzie, przezierny dla 
promieni RTG, bezlateksowy.? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Do Załącznika Nr 7 – wzór umowy 
Pytanie nr 47 - dotyczy §4 ust. 1 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy dla Części 11 do 42 dni, 
licząc od daty zawarcia umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 48 - dotyczy §5 ust. 1 
Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu gwarancji do 24 miesięcy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 49 - dotyczy §5 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego towaru do 7 dni 
roboczych.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

  
Pytanie nr 50 - Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje 
przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, 
części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego 
użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich 
zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? 
Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty 
na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość 
razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość 
wymian.  
W związku z powyższym, prosimy o wykreślenie §5 ust. 4 wzoru umowy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Przedmiotem zamówienia nie są urządzenia medyczne. 
 
Pytanie nr 51 - dotyczy §6 ust. 1.2) 
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zmiany wartości brutto umowy w przypadku zmiany 
urzędowej stawki podatku VAT. Cena netto pozostanie bez zmian. Brak jest podstaw by zmiana stawki 
VAT miała wpływać na cenę towaru przed opodatkowaniem. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 52 - dotyczy §7 ust. 2c) 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2% wartości wynagrodzenia 
brutto za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 53 - dotyczy §7 ust. 2d) 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2% wartości wynagrodzenia 
brutto za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 54 - dotyczy §9 ust. 2 
Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §9 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca 
nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej 
bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z 
art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

  
Do części 1 – meble dla Oddziału Psychiatrycznego 
Oddział Psychiatryczny dla chorych na gruźlicę 
Pokój pielęgniarek oddziałowych. 
Pytanie nr 55 - dot. pkt. 2 – szafa ubraniowa 
Jakie wyposażenie Zamawiający przewidział w szafie ubraniowej? (np. drążek na ubrania, półki). 
Odpowiedź: Drążek + półka. 
 
Pytanie nr 56 - dot. pkt.3 – szafa biurowa 
Czy Zamawiający potwierdza, że w szafie biurowej będą zamontowane 4 półki na dokumenty? 
Odpowiedź: TAK. 
 
Gabinet zabiegowy 
Pytanie nr 57 dot. pkt. 1 – zestaw wym. 310x60x85cm 
Jaki kosz Zamawiający przewidział w jednej z szuflad o wysokości 18,5cm. Proszę o wskazanie 
szczegółów kosza – z jakiego materiału ma być wykonany wraz z jego wymiary.  
Odpowiedź: Kosz wykonany z materiału odpornego na środki dezynfekcyjne. Wymiary dostosowane 
do wielkości szuflady. 
 
Dyżurka cz.1  
Pytanie nr 58 - dot. pkt. 2 – szafa na historie choroby 80x45x200cm 
Co należy rozumieć pod zapisem „ przegrody na karty choroby” – z jakiego materiału należy je 
wykonać i o jakich wymiarach.  
Odpowiedź: Przegrody wykonane z płyty laminowanej o wymiarach jak w SIWZ. 
 
Pokój socjalny 
Pytanie nr 59 -dot. pkt.1 – stół 
Czy Zamawiający wymaga, aby stół był wykonany w całości z okleiny naturalnej czy z laminatu? 
Odpowiedź: Stół winien być wykonany z laminatu. 
 
Szatnia dla pacjentów 
Pytanie nr 60 - dot. pkt.1 – wieszak naścienny drewniany 
Czy Zamawiający dopuści wieszak naścienny wykonany z płyty meblowej (krawędzie zabezpieczone 
PCV o grubości 2mm) 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
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Oddział Psychiatryczny dla chorych somatycznie 
 
Dyżurka pielęgniarek 
Pytanie nr 61 - dot. pkt.1 - biurko z wysuwanym blatem na klawiaturę z nadstawką. Proszę o podanie 
wymiarów nadstawki. 
Odpowiedź: Biurko z wysuwanym blatem na klawiaturę bez nadstawki. 
 
Pytanie nr 62  - dot. pkt. 2 – szafka na depozyty 
Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiotowa szafka będzie podzielona na 12 równych drzwiczek. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pielęgniarka oddziałowa 
Pytanie nr 63  - dot. poz. 4 - stolik 60x60x60cm 
Czy Zamawiający dopuści stolik, którego blat będzie wykonany z płyt meblowej o grubości 1,8cm, 
umieszczony na metalowej nodze o standardowej wysokości 72cm? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Gabinet zabiegowy 
Pytanie nr 64  - dot. pkt. 4. – szafa na leki  
Czy Zamawiający potwierdza, ze szafa na leki ma być wykonana z płyty meblowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 65 - dot. pkt. 5. – szafa  
Jakie wyposażenie wewnątrz szafy przewidział Zamawiający? 
Odpowiedź: Zamawiający przewidział 4 półki. 
 
Dodatkowo: 
Pytanie nr 66 - Czy Zamawiający potwierdza, że dopuści zabezpieczenie niewidocznych krawędzi płyt 
zabezpieczonych twardym PCV o grubości 0,6mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 67 - Czy Zamawiający dopuści prowadnice szuflad typu „pełen wysuw” z funkcją cichego 
samodomykania? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 68 - Czy Zamawiający dopuści zastosowanie przy szafkach stojących blatowych plastikową 
listwę z silikonowymi uszczelkami w kolorze aluminium? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 69 - Czy Zamawiający potwierdza, że biurka mają być wyposażone tylko w wysuwany blat 
na klawiaturę (bez szuflad i szafek na dokumenty)? 
Odpowiedź: Biurka mają posiadać 3 szuflady i półkę na klawiaturę, bez wózka na komputer. 

 
Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy winni uwzględnić w treści składanej oferty oraz formularzach asortymentowo-
cenowych. 

 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną 
część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyznacza nowy termin 
składania ofert na dzień 10.07.2013r. na godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 
10:15 w Dziale Zamówień Publicznych, pok. 310. Miejsce składania ofert, określone w SIWZ pozostaje bez 
zmian.  
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Jarosław Madowicz 
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ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ 
Znak sprawy: P-8/048/13 

  Pieczęć Wykonawcy 
 
 
 

FORMULARZ  ASORTYMENTOWO-CENOWY 
 

  Część 6 – Krzesła biurowe, obrotowe 

   
Lp. 

 
 

Nazwa  asortymentu 
 

 

J.m. 
 

 
Ilość 
j.m. 

Cena  
jedn. 
 netto 
w zł 

Wartość  
netto 
w  zł 
(4x5) 

 
VAT 
% 

Wartość 
brutto 
w zł 

(6+7) 

 

Numer 
katalogowy 

   1                                        2   3 4 5 6 7 8 9 

    1. 

Krzesła biurowe, obrotowe – materiał - 
skay,  oparcie wysokie ergonomicznie 
wyprofilowane, regulowana głębokość 
siedziska;   głębokość siedziska   45-46 cm, 
szerokość siedziska 44-46 cm, mechanizm 
CPT, możliwość regulacji wysokości,  
podłokietniki twarde, podstawa czarna, 
nylonowa,  wyposażona w  kółka,  kolor do 
uzgodnienia 

szt 

 
 
 
 
 

14 

    

 

    2. 

Krzesła biurowe, obrotowe, z miękkim 
tapicerowanym siedziskiem,  oparcie 
wysokie ergonomicznie wyprofilowane, 
regulowana głębokość siedziska;   
głębokość siedziska   45-46 cm, szerokość 
siedziska 44-46 cm, mechanizm CPT, 
możliwość regulacji wysokości,  
podłokietniki twarde, podstawa czarna, 
nylonowa,  wyposażona w  kółka,  kolor do 
uzgodnienia 

szt 

 
 
 
 
 
5 

    

 

Razem:  xxxxx  Xxxxx 

 
 
 
 
 

.............................................................. 

                               miejscowość i data     

 
……………………………………....................................... 

                               Pieczęć i podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)  
                                        do reprezentowania Wykonawcy 

 
 
 


